
 

FR/lm 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  “GALILEO FERRARIS” 
Via T. Speri, 32 - 60015 FALCONARA MARITTIMA (AN) 

E-mail: anic826009@istruzione.it Pec: anic826009@pec.istruzione.it 
Tel. 071/9160397 Codice Fiscale  80014070421 Codice Meccanografico  ANIC826009 

Sito scolastico:  http://www.icgalileoferraris.edu.it 
Codice per la fatturazione elettronica:  UFIW46 

 

           All’Albo on line 
           Al Sito web 
 

 
Oggetto: Formale assunzione in bilancio del finanziamento  

Progetto 13.1.3A-FESRPON-MA-2022-32 Edugreen: laboratori di sostenibilità per il 
primo ciclo - CUP E19J21015120006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la nota del Ministero dell’istruzione prot. n. AOODGEFID/50636 del 27/12/2021 con 
oggetto: Avviso pubblico “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla 
transizione ecologica - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – 
Infrastrutture per l’istruzione - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT 
EU. 

 Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 
13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.3 
“Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”; 

VISTA la nota del Ministero dell’istruzione prot. n. AOOGABMI/0035942 del 24/05/2022 di 
formale autorizzazione del progetto; 

VISTO il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio di Istituto 
con deliberazione n. 9 del 09/02/2022; 

 
DETERMINA 

 
la formale assunzione in bilancio del finanziamento di euro 25.000,00 relativo al Progetto 13.1.3A-
FESRPON-MA-2022-32. 
 
Il finanziamento viene iscritto nel modello A del Programma Annuale 

- nelle ENTRATE – aggregato 02 – “Finanziamenti dall’Unione Europea”, voce 2 “Fondi europei di 

sviluppo regionale (FESR)”, sottovoce 2 “Pon per la scuola (FESR) – REACT EU” 

- nelle SPESE – tipologia Attività – categoria A03 Didattica – voce 14 “Edugreen: laboratori di 

sostenibilità per il primo ciclo – Avviso 50636/2021 Codice Progetto 13.1.3A-FESRPON-MA-

2022-32”. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                            Prof. Fabio Rustici 

 

A
N

IC
82

60
09

 -
 A

6F
C

F
F

4 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
43

97
 -

 2
8/

07
/2

02
2 

- 
IV

.5
 -

 U

Firmato digitalmente da FABIO RUSTICI


		2022-07-28T09:41:34+0200
	FABIO RUSTICI




